
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia    

Spółki BNP Paribas Bank Polska S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”,  

zwołanego na dzień 12 grudnia 2023 r.,  

Liczba głosów Funduszu zarejestrowanych na NWZ – 413 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/2 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie zatwierdzenia indywidualnej oceny odpowiedniości kandydata na 

członka Rady Nadzorczej BNP Paribas Bank Polska S.A. oraz w sprawie zmian 

w składzie Rady Nadzorczej BNP Paribas Bank Polska S.A.  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, działając na podstawie § 12 ust. 2 pkt 10) Statutu 

BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna, w związku z pkt 3.6.1. Polityki oceny 

odpowiedniości Członków Rady Nadzorczej oraz § 12 ust. 2 pkt. 2 i § 16 ust. 1 Statutu 

BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna uchwala co następuje: § 1 Zatwierdza się 

pozytywną ocenę kandydata na Członka Rady Nadzorczej Pana Jacques Roger Jean-

Marie Rinino przeprowadzoną przez Komitet ds. Nominacji. § 2 Powołuje się Pana 

Jacques Roger Jean-Marie Rinino na członka Rady Nadzorczej BNP Paribas Bank Polska 

S.A. z dniem 1 stycznia 2024 r.  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wstrzymano się od 
głosu 

Uchwała 

w sprawie zatwierdzenia zbiorowej oceny odpowiedniości Rady Nadzorczej 

BNP Paribas Bank Polska S.A. w związku ze zmianą w składzie Rady 

Nadzorczej.  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie BNP Paribas Bank Polska S.A. – 12 grudnia 2023 r. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie BNP Paribas Bank Polska S.A., działając na 

podstawie § 12 ust. 2 pkt 8) Statutu BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna w związku 

z pkt. 2.3. Polityki oceny odpowiedniości Członków Rady Nadzorczej BNP Paribas Bank 

Polska S.A., uchwala, co następuje: § 1 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie BNP Paribas 

Bank Polska S.A. zatwierdza pozytywną dodatkową zbiorową ocenę odpowiedniości 

członków Rady Nadzorczej BNP Paribas Bank Polska S.A. przeprowadzoną przez Komitet 

Nominacji, w związku ze zmianą w składzie Rady Nadzorczej.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Wstrzymano się od 
głosu 

 


